
洛阳市子美学校餐厅食材供应采购项目成交公告

（招标编号：HNSCZB-2024-0806）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]蔬菜类:

      中标人：洛阳市洛龙区绿农蔬菜批发中心 其他类型中标价：下浮 5.30%

   标段(包)[002]大肉类:

      中标人：洛阳市洛龙区鲜亭鲜肉店 其他类型中标价：下浮 5.10%

   标段(包)[003]牛肉类:

      中标人：河南阳宝宝食品有限责任公司 其他类型中标价：下浮 5.50%

   标段(包)[005]干菜、调味品、鸡蛋类:

      中标人：洛阳市洛龙区味源粮油干菜副食店 其他类型中标价：下浮 9.00%

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：HNSCZB-2024-0806

2、采购项目名称：洛阳市子美学校餐厅食材供应采购项目  

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2024年 08月 28日 

5、评审日期：2024年 09月 10日 

二、成交情况 

1.成交供应商名称：

一标段：洛阳市洛龙区绿农蔬菜批发中心  

二标段：洛阳市洛龙区鲜亭鲜肉店

三标段：河南阳宝宝食品有限责任公司

五标段：洛阳市洛龙区味源粮油干菜副食店

2.成交供应商地址：

一标段：河南省洛阳市洛龙区定鼎门街练庄南段北 5号

二标段：河南省洛阳市洛龙区关林农贸市场北区西排 04号

三标段：河南省洛阳市市辖区瀍河回族区 310国道通河农贸 A区 18-19号



五标段：洛龙区龙门镇龙盛 A区东门北 12号

3.成交金额：

一标段：洛阳市洛龙区绿农蔬菜批发中心  下浮 5.30%

二标段：洛阳市洛龙区鲜亭鲜肉店  下浮 5.10%

三标段：河南阳宝宝食品有限责任公司  下浮 5.50%

五标段：洛阳市洛龙区味源粮油干菜副食店  下浮 9.00%

4.采购范围：磋商文件的全部内容

5.服务期限：自合同签订起 12个月

三、评审专家名单 

赵敏（组长）、范少芳、哈进新。

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网站

上发布。成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜 

无

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、采购人名称：洛阳市子美学校

地  址：河南省洛阳市洛龙区古城乡小营村

联系人:王先生

电  话：15896695329

2、采购代理机构：河南盛昌工程咨询有限公司

地址：河南省洛阳市西工区九都路 75号院 3楼 301室

联系人：罗先生

联系方式：0379-61117717  

                                                       2024年 09月 10日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市子美学校                         

   地    址：河南省洛阳市洛龙区古城乡小营村                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：15896695329                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南盛昌工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市西工区九都路 75号院 3楼

   联 系 人： 罗先生

   电    话： 0379-61117717

   电子邮件： hnxm20190610@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-10T16:55:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-10T16:56:06+0800
	BJ
	ePolicy




